Estado de Mato Grosso

B \Hlt\ I)(><, \I{< . \~

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Proto.::olo O P t·o j eco d e Lei

O Projeto de Decreto do
N.0 243 Em 21/03/2022 Legislativo

[J Projeto de Resolução N°. 009/2022
às 12:05hs. X Requerimento

O Indicação
O Moção de
n Emenda

Autor: Vereador JOSE MARIA ALVES VILAR- UB;

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, gue seja encaminhado expediente à EMPRESA MASTER CLEAN,
com cópias ao SECRETARIO MUNICIPAL DE URBANISMO, PAISSAGISMO E MEIO
AMBIENTE, solicitando que nos esclareça, os motivos pelos quais não está sendo realizada a
limpeza urbana nos Bairros de: Vila Maria, Jardim dos Ypês e São José, vez que, recebemos
diversas reclamações dos moradores ali residentes da enorme quantidade de lixo nas ruas destes
bairros.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 17 de
março de 2022.

Vereador - UB
Relator da Comissão de Edu. Cul. Saúde, A. Social e Defesa da Mulher

Aprovado por Unammidad ~.. .
de vereadoret prese'1te:
em sessão ordinálria do
Dia cZ \ I 03 to2ob

(66) 3401-2484/0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br